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Sądecki Urząd Pracy serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych na spotkania informacyjne o 
następującej tematyce: 
 

26 kwietnia 2016
„Zbuduj dobre wrażenie u pracodawcy"

Jeśli zastanawiasz w jaki sposób pracodawcy dokonują wyborów kandydatów podczas rozmów 
kwalifikacyjnych, od czego zależy uzyskanie zatrudnienia, jak się przygotować żeby zbudować dobre 
pierwsze wrażenie i je utrzymać, przyjdź na spotkanie „Zbuduj dobre wrażenie u pracodawcy". W 
ramach spotkania powiemy o tym czym jest odpowiednia autoprezentacja na rozmowie kwalifikacyjnej 
oraz czym jest autopromocja w miejscu pracy.   
 

27 kwietnia 2016
„Poznaj swoje prawa w pracy"

Mając na uwadze, że każda osoba podejmująca pracę i zawierająca umowę powinna być świadoma 
swoich praw i obowiązków, przygotowaliśmy przy współpracy z Państwową Inspekcją Pracy spotkanie, 
na którym zostaną poruszone istotne zagadnieniach z zakresu podejmowania i realizowania współpracy 
z pracodawcą. 
Dzięki uczestnictwu w spotkaniu poznasz swoje prawa i obowiązki w pracy. Zapoznasz się z informacjami 
odnośnie rodzajów umów o pracę, zawierania oraz rozwiązywania umów o pracę, urlopów, czasu 
wykonywania pracy. Dowiesz się o kluczowych zmianach jakie weszły w życie w 2015 i 2016 roku. 
 

28 kwietnia 2016
„Stres – przyjaciel czy wróg w procesie poszukiwania pracy?"

Czym tak naprawdę jest stres? Za co jest odpowiedzialny? Czy możemy świadomie na niego wpływać i 
go kontrolować? W jaki sposób stres może wpływać na znalezienie i utrzymanie zatrudnienia? 
To podstawowe pytania, na które otrzymasz odpowiedź podczas spotkania „Stres – przyjaciel czy wróg 
w procesie poszukiwania pracy?". 
  
Spotkania prowadzone będą od godziny 11.00 w sali 213 w siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy, 
ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Sącz 
  

 Przyjdź, napisz, zadzwoń i zgłoś swój udział:

Osoby zarejestrowane: 
- w siedzibie SUP u swojego Doradcy Klienta, 
- telefonicznie u swojego Doradcy Klienta 
Osoby niezarejestrowane: 
- pod numerem telefonu: (18) 442 91 10 wew. 329, 309 
Wszyscy: 
- mailowo: ,  akalyniuk@sup.nowysacz.pl aolszewska@sup.nowysacz.pl
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